PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 22-06-2026 12:01
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/inverter-orvaldi-inv12-840w-home-ups-p-310215.html
INVERTER ORVALDI INV12-840W
Home (UPS)
Cena brutto 1 062,99 zł
Cena netto 864,22 zł
Numer katalogowy ZSIORVUPS0054
Kod producenta INV12-840W
Kod EAN 5904006036085
Przebieg falowy Czysty sinus
Ochrona przed nagłym wzrostem
napięcia
Tak
Napięcie operacyjne wejścia
(minimalne)
170 V
Napięcie operacyjne wejścia
(maksymalne)
280 V
Moc rzeczywista 840 W
Maksymalna możliwa do konfiguracji
moc
0,12 kVA
Auto-restart Tak
Wysokość produktu 127 mm
Szerokość produktu 290 mm
Głębokość produktu 289 mm
Kolor produktu Czarny
Układ Kompaktowy
Częstotliwość wejściowa 50/60 Hz
Ostrzeżenia Nie wolno demontować obudowy
urządzenia, może grozić
porażeniem prądem.,Urządzenie
należy stosować w dobrze
wentylowanych pomieszczeniach,
aby uniknąć
przegrzania.,Przechowywać z
dala od źródeł ognia i wody.
Topologia UPS Technologia line-interactive
Słyszalny alarm Tak
Opis produktu
Gwarancja: F024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold